
UCHWAŁA NR XI/163/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1282/06 Rady Miasta Krakowa z dnia
25 października 2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Sudół Dominikański”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm./ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr CXIX/1282/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października

2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru „Sudół Dominikański” wprowadza się zmianę polegającą na
wprowadzeniu w miejsce dotychczasowego załącznika graficznego nowego załącznika
graficznego stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


